天津朗诺宠物食品有限公司   20,000.00 2022 年 押金 项目未完结

合计 1,020,000.00

备注：科技部科技型中小企业技术创新基金管理中心欠款是由于科技型中小企业创业投资引导基金

投资保障项目 2010 年收到项目资助款 1,000,000.00 元，因本项目尚未完结存在退回款项的可能性而暂列

其他应付款。

（十八）其他流动负债

项目 期末余额 期初余额

待转销项税  13,487.40

合计  13,487.40

（十九）预计负债

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

产品质量保证 111,767.68  14,946.66 126,714.34 销售质保金

合计 111,767.68  14,946.66 126,714.34

本公司根据主营业务收入（扣除无需安装的备品备件收入）的1%计提产品质量保证金。

（二十）股本

项目 期初余额
本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 12,800,000.00   12,800,000.00

（二十一）资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价）

（1）投资者投入的资本 2,059,831.42   2,059,831.42

（2）同一控制下企业合并的影响

小计 2,059,831.42   2,059,831.42

2、其他资本公积

合计 2,059,831.42   2,059,831.42

（二十二）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 4,591,652.65   4,591,652.65

合计 4,591,652.65   4,591,652.65

天津三泰晟驰科技股份有限公司   2023 年半年度报

41

（二十三）未分配利润

项目 金额

调整前上期末未分配利润 30,594,305.77

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 30,594,305.77

加：本期归属于母公司股东的净利润 1,997,043.04

减：提取法定盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 32,591,348.81

（二十四）营业收入和营业成本

1、 营业收入和营业成本分类及明细情况

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 13,314,537.60 8,787,011.70

2、其他业务收入

合计 13,314,537.60 8,787,011.70

二、营业成本

1、主营业务成本 8,116,449.99 4,918,876.10

2、其他业务成本

合计 8,116,449.99 4,918,876.10

营业毛利 5,198,087.61 3,868,135.60

2、营业收入、成本、毛利明细

项目 本期发生额

一、主营业务 收入 成本 毛利

高温工业电视系统 12,671,433.70 7,862,096.22 4,809,337.48

高温工业电视系统备品备件 592,193.90 251,221.13 340,972.77

技术收入 50,910.00 3,132.64 47,777.36

小计 13,314,537.60 8,116,449.99 5,198,087.61

二、其他业务

合计 12,745,250.85 7,121,970.29 5,198,087.61

（续）

项目 上期发生额

一、主营业务 收入 成本 毛利

高温工业电视系统 8,072,247.75 4,759,289.94 3,312,957.81

高温工业电视系统备品备件 283,502.65 159,586.16 123,916.49

天津三泰晟驰科技股份有限公司   2023 年半年度报

42

技术收入 431,261.30   431,261.30

小计 8,787,011.70 4,918,876.10 3,868,135.60

二、其他业务

合计 8,787,011.70 4,918,876.10 3,868,135.60

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金额
占公司全部营业收

入的比例%

中冶南方工程技术有限公司   4,663,867.29 35.03

中冶北方（大连）工程技术有限公司   3,629,407.12 27.26

中冶赛迪工程技术股份有限公司   3,082,389.41 23.15

北京京诚瑞达电气工程技术有限公司   659,292.00 4.95

中冶赛迪电气技术有限公司重庆分公司   443,407.08 3.33

合计 12,478,362.90 93.72

（二十五）税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 41,221.85 32,715.39

教育费附加 17,600.63 14,020.87

地方教育费附加 11,733.75 9,347.25

房产税 49,181.53 14,496.53

土地使用税 7,855.66 7,855.66